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    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES            65.658,32              0,00              0,00         65.658,32         65.658,32              0,00              0,00         65.658,32
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   65.658,32              0,00              0,00         65.658,32         65.658,32              0,00              0,00         65.658,32
    I/31101/00  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS              17.854,62              0,00              0,00         17.854,62         17.854,62              0,00              0,00         17.854,62
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA             681.618,77              0,00              0,00        681.618,77        681.618,77              0,00              0,00        681.618,77
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  699.473,39              0,00              0,00        699.473,39        699.473,39              0,00              0,00        699.473,39
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    11.214,25              0,00              0,00         11.214,25         10.480,71              0,00              0,00         10.480,71
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           11.214,25              0,00              0,00         11.214,25         10.480,71              0,00              0,00         10.480,71
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 10.454,54              0,00              0,00         10.454,54         10.454,54              0,00              0,00         10.454,54
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        10.454,54              0,00              0,00         10.454,54         10.454,54              0,00              0,00         10.454,54
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          786.800,50              0,00              0,00        786.800,50        786.066,96              0,00              0,00        786.066,96
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                12.982,74              0,00              0,00         12.982,74         12.982,74              0,00              0,00         12.982,74
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA           180.894,24              0,00              0,00        180.894,24        180.894,24              0,00              0,00        180.894,24
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       193.876,98              0,00              0,00        193.876,98        193.876,98              0,00              0,00        193.876,98
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            70.216,92              0,00              0,00         70.216,92         70.216,92              0,00              0,00         70.216,92
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                   70.216,92              0,00              0,00         70.216,92         70.216,92              0,00              0,00         70.216,92
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         31.283.584,17              0,00       -992.789,20     30.290.794,97     30.290.794,97              0,00              0,00     30.290.794,97
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                 12.800,00              0,00           -800,00         12.000,00         12.000,00              0,00              0,00         12.000,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   106.873,34              0,00        -12.573,34         94.300,00         94.300,00              0,00              0,00         94.300,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      49.956,00              0,00              0,00         49.956,00         49.956,00              0,00              0,00         49.956,00
    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                   163.000,00              0,00              0,00        163.000,00        163.000,00              0,00              0,00        163.000,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                 434.666,67              0,00        -26.666,67        408.000,00        408.000,00              0,00              0,00        408.000,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                     808.461,52              0,00              0,00        808.461,52        808.461,52              0,00              0,00        808.461,52
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                32.859.341,70              0,00     -1.032.829,21     31.826.512,49     31.826.512,49              0,00              0,00     31.826.512,49
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.            271.838,06              0,00              0,00        271.838,06        271.838,06              0,00              0,00        271.838,06
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                  271.838,06              0,00              0,00        271.838,06        271.838,06              0,00              0,00        271.838,06
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      33.395.273,66              0,00     -1.032.829,21     32.362.444,45     32.362.444,45              0,00              0,00     32.362.444,45
    I/59100/00  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV            10.588,35              0,00              0,00         10.588,35         10.588,35              0,00              0,00         10.588,35
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   10.588,35              0,00              0,00         10.588,35         10.588,35              0,00              0,00         10.588,35
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             10.588,35              0,00              0,00         10.588,35         10.588,35              0,00              0,00         10.588,35
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                93.402,07              0,00              0,00         93.402,07         93.402,07              0,00              0,00         93.402,07
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA         1.049.071,64              0,00              0,00        869.071,46      1.049.071,64       -180.000,18              0,00        869.071,46
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                     1.142.473,71              0,00              0,00        962.473,53      1.142.473,71       -180.000,18              0,00        962.473,53
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC           124.830,58              0,00              0,00        124.830,58        124.830,58              0,00              0,00        124.830,58
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                  124.830,58              0,00              0,00        124.830,58        124.830,58              0,00              0,00        124.830,58
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                900.323,00              0,00       -442.661,52        457.661,48        457.661,48              0,00              0,00        457.661,48
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   643.814,17              0,00       -594.290,00         49.524,17         49.524,17              0,00              0,00         49.524,17
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     570.163,00              0,00       -570.163,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                 5.320.065,62              0,00       -212.802,62      5.107.263,00      5.107.263,00              0,00              0,00      5.107.263,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER               11.035.700,00              0,00              0,00     11.035.700,00     11.035.700,00              0,00              0,00     11.035.700,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                   3.669.377,78              0,00           -325,00      3.669.052,78      3.669.052,78              0,00              0,00      3.669.052,78
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 22.139.443,57              0,00     -1.820.242,14     20.319.201,43     20.319.201,43              0,00              0,00     20.319.201,43
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.           634.288,68              0,00              0,00        416.001,79        634.288,68       -218.286,89              0,00        416.001,79
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     634.288,68              0,00              0,00        416.001,79        634.288,68       -218.286,89              0,00        416.001,79
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      24.041.036,54              0,00     -1.820.242,14     21.822.507,33     22.220.794,40       -398.287,07              0,00     21.822.507,33

*** TOTAL                                             58.233.699,05              0,00     -2.853.071,35     54.982.340,63     55.379.894,16       -398.287,07              0,00     54.981.607,09
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    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES                 0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31101/00  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA                   0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                       733,54
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              733,54
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS              733,54
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                       0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                  0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                 0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                    733,54




